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WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zamdwienia publicznego pn.

Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa Gminnego Osrodka Kultury
w Stepnicy

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych informuje, iz wplynely nastepujgce zapytania:

Pytanie nr 1
W przedmiarze w poz. 4 (rozebranie $cian) przyjeto obmiar 42,63 m3. Czy ta wartos¢ nie
powinna by¢ wyrazona w m27

Odpowiedz
Jednostka z KNR to m3.

Pytanie nr 2
Czy w poz. 4 zostato uwzglednione rozebranie murku oporowego? Jesli nie to prosze o
podanie ilosci jaka nalezy uwzgiednic.

Odpowiedz

Tak pozycja nr 4. Rozbidrka schoddéw - poz. nr 11. Przyjeto do rozbidrki schody bez
spocznika. Murek oporowy przyjeto do rozbiérki w catosci - na potrzeby wyceny.

Cena ryczaltowa oferty powinna obejmowad pelen zakres zamodwienia wynikajacy
z dokumentaciji ponadto uwzglednia¢ wszystkie niezbedne koszty zwigzane z wykonaniem
przedmiotu zamoéwienia lezace po stronie Wykonawcy. Wykonawca zamoéwienia musl
przewidzieé wszystkie okolicznosci, ktére moga wplynaé na cene zamoéwienia. Zataczony
przedmiar robot jest tylko elementem pomochniczym.

Pytanie nr 3

W poz. 7 (wykucie odcieznic ) ujeto drzwi do sali teatralnej i okno. Brakuje demontazu drzwi
do istniejacego gabinetu dyrektora I 5 sztuk drzwi w istniejagcym wc. Proszg o podanie jakiego
rodzaju sg oscieznice .

Odpowiedz
Prosze przyjaé oécieznice stalowe- zaktualizowano kosztorys.

Pytanie nr 4

W poz. 43 (pokrycle dachu ) w przypadku zastosowania styropianu twardego spadkowego
nalezy wykonaé¢ dwie warstwy papy a w przypadku styropapy czy wystarczy zastosowac
jedng warstwe papy.

Odpowiedz
Prosze wykonac¢ 2 warstwy papy w cbu przypadkach.

Pytanie nr 5
W poz. 45 przyjeto obmiar 2,45 m3, Czy ta warto$¢ nie powinna by¢ wyrazona w m2 ?

Odpowiedz
Jednostka z KNR to m3.




Pytanie nr 6
W poz . 46,47,48 przyjeto montaz dwdéch kompletéw drzwi . Na projekcie w nowym wc sg 3

szt. Brakuje rownie? drzwi do nowego gabinetu dyrektora. Prosze okresli¢ rodzaj, model, kolor
drzwi w wc i do gabinetu. W projekcie w wc meskim jest kabina z ustgpem . Czy Scianka ma
byé murowana czy zastosowaé scianke systemowg? Jesli ma by¢ to $cianka systemowa proszg
o podanie parametréw technicznych. W projekcie zostaly narysowane odrecznie drzwi 90%205.
Prosze o wyjasnienie czego tyczy sig ten rysunek.

Odpowiedz

Zaktualizowano kosztorys. Drzwi w WC z nawiewami powietrza. Do gabinetu dyrektora drzwi
drewniane. Kolorystyka do uzgodnienia z Inwestorem. W WC meskim prosze zastosowad
$clanke systemowa,

+ 4cianka z plyty widrowej 18mm, dwustronnie melaminowana. Kolorystyka biata lub
szara. Elementy faczone profilami aluminiowymi. Konstrukcja na systemowych
nozkach,

o Drzwi z plyty wibrowej jak wyzej. System samodomykajacy. Wskaznik "wolne-zajete”
Zawiasy z tworzywa sztucznego z metalowym rdzeniem.

Pytanie nr 7
Poz . 49 - drzwi do sali teatralnej- prosze o podanie parametrow technicznych, koloru, czy
majg by¢ cate z szyba czy pét na péth.

Odpowiedz
Wymiary jak na rysunku, drzwi albuminowe kolor do uzgodnienia z inwestorem bez
przeszklenia. Klasa odpornosci zgodna z projektem.

Pytanie nr 8
Czy w poz. 76 nle powinna by¢ przyjeta wartos¢ 2,655 m2 (ilos¢ osciezy).

Odpowiedz
Zaktualizowano obmiar. Skalkulowano 2 okna na pietrze. Jednostka KNR m2,

Pytanie nr 9

W projekcie jest opis, ze w nowym biurze dyrektora przewidziane sg plytki lub
panele(brak w przedmiarze). Prosze o podanie co przyja¢ do wyceny. Prosze o podanie
parametréw piytek lub paneli,

Odpowiedz
Panele klasy $cieralnosci AC4, gr. min. 7mm. Kolorystka do uzgodnienia z inwestorem.

Pytanie nr 10
W nowo powstalej czesci sali teatralnej nalezy uzupeini¢ wykladzine. Prosze o podanie rodzaju
i koloru obecnie zastosowanej na sali.

Odpowiedz
Kolorystyke dobraé do istniejacej wyktadziny. W przypadku braku dostepnego koloru wybra¢
podobny lub uzgodni¢ z Inwestorem.

Pytanie nr 11
W przedmiarze brakuje odbudowy murku oporowego wraz z wykonaniem wyprawy z
tynku mozaikowego. Prosze o podanie jakiej grubosci ma by¢ murek?

Odpowiedz
Murek o grubosci 24 cm




Pytanie nr 12

Czy w kalkulacji zostaty ujete prace remontowe na sali teatralnej po demontazu gabinetu
dyrektora.

Prosze o podanie zakresu prac jaki ma zosta¢ wykonany w sali teatralnej.

Odpowiedz
Wykonad tynki i malowanie catosci gabinetu

Pytanie nr 13

W projekcie elektrycznym jest opis ze podlgczenie nowej instalacji elektrycznej nastapi do
skrzynki rozdzielczej projektowanej w budynku. Brak projektu na nowa skrzynke rozdzielcza,
Prosze o zalgczenie

Odpowiedz
Podigczenie nastapi do istniejgcej skrzynki elektrycznej zlokalizowanej w budynku nalezy
przewidzie¢ mozliwos¢ jej rozbudowy

Pytanie nr 14 .
W opisie instalacji elektrycznej mowa jest o montazu gniazd pod zmywarke i okap. Na
projekcie brak oznaczen. W ktérym miejscu przewidziane sg urzadzenia ?

Odpowiedz
Projekt nie obejmuje montazu zmywarki i okapu.

Pytanie nr 15
W opisie mowa jest o projektowanym uziomie fundamentowym . Brak opisu i projektu.
Prosze o zalgczenie,

Odpowiedz
Uziom nalezy wykonac za pomocg bednarki zamocowanej do zbrojenia

Pytanie nr 16
Na rysunku nowo projektowanej instalacii C.0. w pomieszczeniu kotiowni nalezy

zamontowad grzejnik. Czy rury maja byé poprowadzone w posadzce? Jesli tak to prosze o
podanie jakiego rodzaju posadzka jest obecnie w kotlowni . W przypadku plytek czy nalezy
przyja¢ wykonanie nowej posadzki czy uzupetnienie . Ewentualnie czy jest mozliwosé
poprowadzenie rurociggu po $cianie. Czy sciany kotlowni wylozone sg piytkami?

Odpowiedz
W kotiowni jest posadzka betonowa. Zaleca sie prowadzenie przewodoéw po Scianie.

Pytanie nr 17
Prosze o podanie jakiej wielkosci majg zostac zastosowane umywalki , wiszgce, na
p&tpostumencie czy nablatowe?

Odpowiedz

Przyjeto umywall wiszace wymiary min szerokos¢ 45 cm a min glebokos¢ 40. Wszelkie
armatura do akceptacji przez whudowaniem przez Inwestora i Inspektora Nadzoru
Inwestorskiego

Pytanie nr 18
Czy wc ma by¢ montowane na stelazu czy wolnostojgce. Deska wolnoopadajgca?

Odpowiedz
Przyjeto wolnostojgce, deska normalna.




Pytanie nr 19
Jakiego rodzaju baterie majg by¢ zamontowane ? Stojaca czy ze Sciany? Zwykta z
mieszaczem czy czasowa?

Odpowiedz
Przyjeto stojacg, z mieszaczem.

Pytanie nr 20
Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ montaz dozownikéw na mydto, uchwytéw na papier
toaletowy i dozownika na reczniki papierowe lub suszarki do rak.

Odpowiedz
Tak nalezy uwzgledni¢ montaz dozownikéw na mydto, uchwytdw na papier toaletowy i
dozownika na reczniki papierowe lub suszarki do rgk

Pytanie nr 21

W kalkulacji nie ma przyjetego demontazu elewacji w miejscu dobuddwki . Prosze o
podanie grubodci zastosowanego styropianu w celu dodania do ilosci gruzu do
wywiezienia i utylizacji styropianu.

Odpowiedz
Prosze przyja¢ 10cm. Oszacowano powierzchnig demontazu elewacji do 5,0m2.

Pytanie nr 22

W zwiazku z wykonaniem nowego docieplenia dobudowanej czesci czy nalezy przyjaé
wykonanie nowej wyprawy tynkarskiej lub malowania na istniejacej czgsci budynku. W
trakcie wykonywania dobudowki obecna elewacja pod dobudéwka na pewno ulegnie
zniszczeniu i bedzie wymagata nowej wyprawy lub malowania.

Odpowiedz
Po wykonaniu nowej elewacji nalezy przyja¢ wykonanie nowej wyprawy elewacyjnej czesci
dobudowanej.

Pytanie nr 23
Na rysunkach w sali teatrainej nie ma drzwi do sali kawiarnianej. Czy nalezy je zamurowad?

Czy po zamurowaniu drzwi uwzgledni¢c malowanie calej sciany w sali teatralnej | kawiarnianej?

Odpowiedz
Nie przewiduje sie zmian w stolarce drzwiowej miedzy pomieszczeniami 2.3-2.4, 2.4-2.5, 2.5-
2.1,

Pytanie nr 24
W korytarzu na gérze przed obecnym gabinetem dyrektora nalezy wymurowac Scianke z

drzwiami na sale teatralna. Obecnie na korytarzu jest posadzka z plytek , ktore nalezy sku¢
na czedci sali teatralnej . Czy przyja¢ wykonanie nowej posadzki z plytek na nowym
pomniejszonym korytarzu?

Odpowiedz
W kosztorysie uwzgledniono skucie w/w plytek. Wykonac nowa posadzke z ptytek w
pomieszczeniu 2.1




Pytanie nr 25

W sali teatralnej na $cianie do obecnego gabinetu dyrektora zamontowany jest klimatyzator,
Czy nalezy uwzgledni¢ demontaz klimatyzatora | ponowny montaz? Prosze o okreslenie
howego miejsca montazu klimatyzatora.

Odpowiedz
Nalezy uwzgledni¢ demontaz i ponowny montaz na scianie zewngtrznej czesci
dobudowanej.

Pytanie nr 26

W budynku jest system monitoringu a centralka znajduje sie w obecnym gabinecie
dyrektora a jedna z kamer przed wejsciem do gabinetu. Czy uwzglednié demontaz kamery |
przeniesienie instalacji monitoringu do nowego gabinetu dyrektora? Prosze o okreslenie w
jaki sposéb wykonac przeniesienie.

Odpowiedz

Nalezy uwzgledni¢ demontaz istniejacego monitoringu oraz ponowy montaz w nowym
gabinecie dyrektora. Nalezy przewidzieé przediuzenie okablowania za pomoca
szybkoztgczek lub lutowania.

Pytanie nr 27

W zwigzku z wykonaniem stupow zelbetowych {S-1) nalezy przesunac rampe dla
niepetnosprawnych. Rampe nalezatoby przesunac o pét metra ale w narozniku rampy
znajduje sie stup oswietleniowy. Prosze o podanie szczegdtowej koncepcji przesuniecia
rampy. Rampa posadowiona jest na cokotach betonowych ktére nalezaloby zdemontowac i
wykonac nowe.

Odpowiedz
Zaktualizowano projekt wykonawczy. Wykonac 1 stup zelbetowy zgodnie z rysunkami.

Pytanie nr 28
Prosze 0 zamieszczenie inwentaryzacji instalacji sanitarnej i elektrycznej w celu okreslenia
zakresu prac demontazowych.

Odpowiedz
Przyjeto demontaz instalacji sanitarnej i elektrycznej w dwoch pomieszczeniach ( jeden
pisuar, trzy ustepy , trzy umywalki, punkty $wietlne 5 sztuk, gniazda 8 sztuk )

Pytanie nr 29

Prosze o informacje czy prace maja by¢ wykonywane w czasie dziatalnosci Domu Kultury?
Czy obiekt na czas trwania prac bedzie nieczynny?

Jesli bedzie czynny to po czyjej stronie bedzie zapewnienie sanitariatéw zastepczych ( np.
wynajem kontenera sanitarnego).

Odpowiedz

Gminny Osrodek Kultury bedzie prowadzit dziatalnoéé, sanitariaty zostang zapewnione przez
Zamawiajacego w budynku harcéwki.
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